FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF
Departamento de Recursos Humanos

pessoal@fha.mg.gov.br

1
Av. São Paulo nº3996 B. Vila Rosario Ibirité – MG CEP32.415-250    www.fha.mg.gov.br

CONVOCAÇÃO 03 - PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS

PROCESSO SELETIVO DESIGNAÇÃO – 2019  - EDITAL Nº 02/2019

O DIRETOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA, respondendo pela Presidência da Fundação Helena Antipoff, no uso de suas atribuições que
lhe são pelo Decreto nº 45.826, de 20 de dezembro de 2011,

RESOLVE:

I - CONVOCAR os candidatos classificados na 1ª Etapa do Processo Seletivo de Designação, conforme quadro a seguir, para
apresentar os documentos informados no ato da inscrição nos termos do item 6.2 e os documentos listados no item 8.3 todos do Edital, sob
pena de desclassificação.

 II  - LOCAL: AUDITÓRIO DA FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF.

CRONOGRAMA

Cód. Disciplina Data
Horário

da sessão

*Lista de
Presença

Convocados

Vagas
Ofertadas

Situação das Vagas
Cadastro

de
Reservas

11
PEB – ANOS

INICIAIS 14/02/19 15h30min 15h00min às
15h20min

71º ao 105º 3

1 de Cargo Vago

1 de Subst. Efetivo na Vice Direção

1 de Subst. Férias Prêmio até 11.04.19

3

*Observação: O candidato que comparecer na sessão para apresentação dos documentos APÓS O RECOLHIMENTO DA LISTA DE PRESENÇA
SERÁ DESCLASSIFICADO, contudo, poderá acompanhar a sessão pública.

Ibirité, 13 de fevereiro de 2019.

Wanderson de Sousa Cleres
Diretor de Educação Básica

Respondendo pela Fundação Helena Antipoff

mailto:pessoal@fha.mg.gov.br